
CONFIGURAZIONI 
SVAGO compact M2

Codice Q.tà

Q.tà

Q.tà

Q.tàCodice

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Descrizione

Descrizione

Meccanismo standard

Configurazione base 
lucidata

Configurazione base 
verniciata  nera

Kit braccioli e poggiatesta 
in legno

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

SVAGO compact M2 motorized
comprende comprende

Seduta+attuatori PECO0889400001

Kit braccioli e poggiatesta
 in legno

Schienale
Kit supposto braccioli

Poggiatesta

MOCO08688

MOCO08761
MOCO08854

MOHEMA08774-CR

PE0876000001 1

Perno cromato MOBACO08442-135-CR

Base bombata lucidata MOBA08942-BU 1
1

Perno nero MOBACO08442-135-BP

Base bombata nera MOBA08942-BP 1
1

1

1

1
1

1


